
UCHWAŁA NR XXXII/161/10
Rady Gminy Błędów

z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie: zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Sołtysom 
                   Gminy Błędów

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j z 2001r  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Błędów
uchwala się co następuje:

§ 1.
Ustala  się  diety  Sołtysom Gminy  Błędów  za  udział  w  posiedzeniach  Rady Gminy Błędów  w 
wysokości 80,00 zł ( słownie złotych osiemdziesiąt ).

§ 2. 
Sołtysom  przysługuje  zwrot  kosztów  podróży  służbowych  na  zasadach  ogólnych  dotyczących 
delegacji służbowych.

§ 3.
Dieta przysługuje za każdy dzień posiedzenia.

§ 4.
Traci  moc uchwała nr XXII/183/97 Rady Gminy w Błędowie z dnia 30 stycznia 1997 roku w 
sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Sołtysom Gminy Błędów i nr VII/77/99 
Rady Gminy w Błędowie z dnia 25 marca 1999 roku w sprawie zmiany diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych Sołtysom Gminy Błędów.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów.

§ 6.
Wykonanie uchwały w życie z dniem podjęcia.


